



## ประกาศโรงเรียนแม่โจ้วิชยาคม

เรื่อง ประกวดราคาซื้ออาหารนักเรียนพักนอนสำหรับโรงเรียนที่จัดที่พักพักนอนให้นักเรียนในพื้นที่ยากลำบากในช่วงวันหยุดและก่อนเปิด-ปิดภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โรงเรียนแม่โจ้วิชยาคม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้ออาหารนักเรียนพักนอนสำหรับโรงเรียนที่จัดที่พักพักนอนให้นักเรียนในพื้นที่ยากลำบากในช่วงวันหยุดและก่อนเปิด-ปิดภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔๐,๕๔๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

ชื่ออาหารนักเรียนพักนอนสำหรับ	จำนวน	๑	รายการ
โรงเรียนที่จัดที่พักพักนอนให้นักเรียนในพื้นที่ยากลำบากในช่วงวันหยุดและก่อนเปิด-ปิดภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๑			

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่โรงเรียนแม่โจ้วิชยาคม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ <http://www.maetho.ac.th/> หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๘๗๙๔๑๘๗๓๙ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

  
(นายสุตสาคร จันทะล่ำม)

ผู้อำนวยการโรงเรียนแม่โจ้ววิทยา

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

รายละเอียดอาหารสำหรับนักเรียนพักนอนโรงเรียนที่จัดพื้นที่พักนอนให้กับนักเรียนในพื้นที่ยากลำบาก

ภาคเรียนที่ 1/2561 โรงเรียนแม่โจ้ววิทยาคม สพ.ช.ม.5

ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ข้าวสารหอมมะลิ (กระสอบใหญ่) 48 กิโลกรัม	230	กระสอบ	1,400.00	322,000.00
2	บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป	80	หีบ	950.00	76,000.00
3	ปลากระป๋อง 155 กรัม	200	แพ็ค	180.00	36,000.00
4	น้ำมันพืช 13 ลิตร	40	ป๊อบ	650.00	26,000.00
5	ซอสน้ำมันหอย 1,000 กรัม	80	แกลลอน	25.00	2,000.00
6	น้ำปลาแท้ 700 ซีซี	80	ขวด	30.00	2,400.00
7	ซีอิ๊วขาวปรุงรส 1000 มิลลิลิตร	82	ขวด	20.00	1,640.00
8	เกลือป่นเสริมไอโอดีน	40	มัด	35.00	1,400.00
9	ผงปรุงรส	60	กิโลกรัม	100.00	6,000.00
10	ไข่ไก่ เบอร์ 2 ขึ้นไป	140	แผง	100.00	14,000.00
11	เส้นหมี่ขาวอบแห้ง 180 กรัม (12ห่อ/แพ็ค)	80	แพ็ค	150.00	12,000.00
12	พริกป่น	80	กก	55.00	4,400.00
13	วุ้นเส้น 500 กรัม	60	ห่อใหญ่	60.00	3,600.00
14	น้ำตาลทราย	50	กิโลกรัม	25.00	1,250.00
15	ซูปก้อน 120 กรัม	50	แพ็ค	120.00	6,000.00
16	ขนมปังปิ้งคละรส	50	ป๊อบ	350.00	17,500.00
17	ปลาแห้ง	30	กิโลกรัม	250.00	7,500.00
18	พริกไทยป่น 50 กรัม	34	ขวด	25.00	850.00
รวม					540,540.00